
ZARZĄDZENIE NR AO.0050.160.2023 
WÓJTA GMINY ŻYRAKÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żyraków i planach finansowych jednostek 
budżetowych na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ), art. 249 ust 1 pkt 1, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i § 11 ust.1 
pkt 1 i ust. 2 Uchwały Budżetowej na 2023 r. Rady Gminy w Żyrakowie Nr XLI/500/22 z dnia 23 grudnia 
2022 r. Wójt Gminy Żyraków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy i planach finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych na 2023 rok w związku decyzją Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.319.2023 z dnia 
14.12.2023r., F-VI.3111.1.326.2023 z dnia 20.12.2023r., i F-VI.3111.2.172.2023 z dnia 15.12.2023r., 
w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 126.937 zł jak załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości  77.977.206,75 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 126.937 zł jak załącznik Nr 2 do zarządzenia.  

4. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości  84.638.193,75 zł.  

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków Gminy Żyraków na 2023 rok w brzmieniu jak załącznik 
Nr 2 do zarządzenia zgodnie z upoważnieniem RG (§ 11 ust.1 pkt 1 i  ust. 2 uchwały RG w Żyrakowie Nr  
XLI/500/22 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Żyraków na 2023). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żyraków 
 
 

mgr inż. Marek Rączka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 654B6094-197F-4806-892D-4DC9659F02BF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŻYRAKÓW
Zarządzenie Wójta Gminy Żyraków Nr AO.0050.160.2023
2023-12-29

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 6 776,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 776,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 776,00

855 Rodzina 120 161,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 120 138,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
120 138,00

85503 Karta Dużej Rodziny 23,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23,00

126 937,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 654B6094-197F-4806-892D-4DC9659F02BF. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŻYRAKÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Wójta Gminy Żyraków Nr AO.0050.160.2023

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -0,24

4300 Zakup usług pozostałych 0,24

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,74

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -0,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -0,21

801 Oświata i wychowanie 6 776,00

80101 Szkoły podstawowe -19 381,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -13 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 682,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

937,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

80104 Przedszkola 9 157,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 964,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

193,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Strona 1 z 3BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 654B6094-197F-4806-892D-4DC9659F02BF. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŻYRAKÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Wójta Gminy Żyraków Nr AO.0050.160.2023

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 156,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 156,00

85295 Pozostała działalność 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,36

4300 Zakup usług pozostałych -24,36

855 Rodzina 120 161,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

120 138,00

3110 Świadczenia społeczne 112 912,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 955,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 624,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 791,21

4280 Zakup usług zdrowotnych -652,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 409,90

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

-1,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1,10

4410 Podróże służbowe krajowe -907,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -11,29

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 083,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 075,00

85503 Karta Dużej Rodziny 23,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00

4300 Zakup usług pozostałych -100,00

85504 Wspieranie rodziny -1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00

85508 Rodziny zastępcze 1 200,00

Strona 2 z 3BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 654B6094-197F-4806-892D-4DC9659F02BF. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŻYRAKÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Wójta Gminy Żyraków Nr AO.0050.160.2023

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,38

4216 Zakup materiałów i wyposażenia 0,02

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,08

4300 Zakup usług pozostałych -0,48

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Razem: 126 937,00

Strona 3 z 3BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 654B6094-197F-4806-892D-4DC9659F02BF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR AO.0050.160.2023 WÓJTA GMINY ŻYRAKÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


